should,  if  necessary,  aid  the  other  to  obtain  possession  of  its  inheritance.  De 
Gremonville  hesitated  to  promise  naval  aid,  since  it  would  involve  too  great 

and  unequal  a  burden  if  France  should  be  obliged  to  help  the  Emperor  to  ac- 
quire Spain  and  the  Indies.24  However,  he  finally  yielded  this  point  and  con- 
ceded Milan  and  the  Italian  ports  to  Austria,  as  well  as  Spain  (with  excep- 
tions), the  West  Indies,  Sardinia,  the  Canaries,  and  the  Balearic  Islands ;  while 

Austria  yielded  to  France  the  whole  of  Flanders,  Franche-Comte,  the  Philip- 
pines, Navarre,  Rosas,  the  places  on  the  African  coast,  the  kingdom  of  Naples, 

and  Sicily. 
The  treaty,  which  contained  elaborate  provisions  for  the  utmost  secrecy, 

was  signed  on  January  20,  about  two  hours  after  midnight,  but  dated  the  19th 

because  Auersperg's  powers  extended  only  to  that  date.25 
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Text.26 Nos  Leopoldus  Dei  gratia  Romanorum  imperator,  semper  augustus,  Ger- 
maniae,  Hungariae,  Bohemiae,  Dalmatiae,  Croatiae,  et  Sclavoniae  rex,  archidux 
Austriae,  dux  Burgundiae,  Stiriae,  Charinthiae,  Carnioliae,  comes  Tyrolis  et 
Goritiae,  etc.  significamus  omnibus  et  singulis  praesentes  literas  inspecturis, 
quod  cum  tractatum  decimo  nono  proxime  praeterlapsi  mensis  Januarii  in  hac 
nostra  ressidentia  et  urbe  Vienna  initum,  et  nostro  nomine,  a  nostro  intimo 
consiliario  Joannis  Waichardi  ducis  Miinsterbergensis  in  Silesia  et  nostri  et 
Sacri  Romani  Inperii  principis  ab  Auersperg  dilectione  ex  una,  deinde  Serenis- 
simi  Galliarum  et  Navarrae  Regis  Christianissimi  consiliorum  status,  locum 
tenentem  generalem  militiae  regiae,  et  equitem  Hyerosolimitanum  de  Gremon- 
ville  ex  altera  parte,  mutuis  plenipotentiarum  tabulis  recognitis  et  pro  validis 
et  sufficientibus  habitis,  obsignatum  viderimus,  examinaverimus,  qui  sequentis 
tenoris  est : 

In  nomine  Sanctissimae  et  Individuae  Trinitatis.   Amen. 

Notum  sit  universis  et  singulis,  quorum  interest  aut  quomodolibet  interesse 
potest. 

Postquam  Serenissimus  et  Potentissimus  princeps  ac  dominus,  dominus 
Leopoldus  electus  Romanorum  imperator,  semper  augustus,  Germaniae,  Hun- 

gariae, Bohemiae,  Dalmatiae,  Croatiae,  Sclavoniae  etc.  rex,  archidux  Austriae, 
dux  Burgundiae,  etc.  comes  Goritiae  et  Tyrolis,  etc.  aeque  ac  Serenissimus 
et  Potentissimus  princeps  ac  dominus,  dominus  Ludovicus  XIV.,  Galliarum 
et  Navarrae  Rex  Christianissimus,  assidue  apud  animum  suum  cogitarent, 
quanto  id  bono  rei  Christianae  fieret,  si  praesens  bellum  Belgicum  facile  alio- 
quin  vicina  quoque  regna  sui  flamma  correpturum  non  modo  mox  sopiretur, 
sed  omnis  praeterea  occasio,  radix,  et  fomes  futuris  etiam  bellis  alimentum 
praebiturus  penitus  tolleretur,  neque  ulli  regum  orbis  Christiani  magis  con- 
venire  quam  majestatibus  suis,  omni  studio  conatuque  atque  adeo  intentissima